
PATVIRTINTA 

Kauno tautinės kultūros centro  

direktoriaus 2021  m. gegužės 26  d. 

įsakymu  Nr. V- (1.3) 

 

Kauno tautinės kultūros centras 

2021 metų birželio mėn. veiklos planas 

Eil. nr. 

 

Renginio pavadinimas Vieta Data ir laikas Dalyvauja Atsakingas Koordinatorius 

1.  Metodinės grupės pasitarimas: 

1. Dėl vaikų vasaros stovyklų 

įgyvendinimo 

2. Dėl projektų  LKT 

Zoom 

platforma 

1 d. 9 val.  Metodininkai, 

Vilija Kepežinskienė, 

direktorė 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

2.  Metodinė medžiaga ,,Devintinės” www.ktkc

.lt 

Facebook 

6 d.  Viešas pristatymas Jurgita Kilikauskienė, 

metodininkė 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

3.  Vadovų pasitarimas 

 

Zoom 

platforma 

7 d. 9 val. Direktoriaus 

pavaduotojai, direktorė 

Vilija Kepežinskienė, 

direktorė 

Vilija Kepežinskienė, 

direktorė 

4.  Folkloro teatro programos 

ugdytinių paišdykavimas 

,,Melagis melavo” 

www.ktkc

.lt 

Facebook 

9 d. Viešas renginys Judita Einikytė, meno 

vadovė 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

5.  Metodinė medžiaga  „Šventas 

Antanas“. 

www.ktkc

.lt 

Facebook 

13 d.  Viešas pristatymas Kristina Kliucevičiūtė-

Mikulskienė, 

metodininkė 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

6.  Gedulo ir vilties diena www.ktkc

.lt 

Facebook 

14 d. Viešas pristatymas Eglė Vindašienė, 

metodininkė 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

a.  Vadovų pasitarimas 

 

Zoom 

platforma 

14 d. 9 val. Direktoriaus 

pavaduotojai, direktorė 

Vilija Kepežinskienė, 

direktorė 

Vilija Kepežinskienė, 

direktorė 

http://www.ktkc.lt/
http://www.ktkc.lt/
http://www.ktkc.lt/
http://www.ktkc.lt/
http://www.ktkc.lt/
http://www.ktkc.lt/
http://www.ktkc.lt/
http://www.ktkc.lt/


7.  Vaikų ir moksleivių – lietuvių 

liaudies kūrybos atlikėjų – 

konkurso „Tramtatulis – 2021“ 

Nacionalinis ratas 

www.ktkc

.lt 

Facebook  

17 d.  Regioninių ratų, 

Vilniaus ir Kauno ratų 

laureatai 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

8.  Vadovų pasitarimas 

 

Zoom 

platforma 

21 d. 9 val. Direktoriaus 

pavaduotojai, direktorė 

Vilija Kepežinskienė, 

direktorė 

Vilija Kepežinskienė, 

direktorė 

9.  Virtuali viktorina “Kupole rože, 

su sviestu košė” 

www.ktkc

.lt 

Facebook  

22 d. Viešas renginys Judita Einikytė, meno 

vadovė 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

10.  Metodinė medžiaga  „Rasos. 

Kupolės“ 

www.ktkc

.lt 

Facebook 

21 d.  Viešas pristatymas Jurgita Kilikauskienė, 

metodininkė 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

11.  Metodinė medžiaga  „Šventas 

Jonas Krikštytojas“ 

www.ktkc

.lt 

Facebook 

24 d. Viešas pristatymas Kristina Kliucevičiūtė-

Mikulskienė, 

metodininkė 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

12.  Vadovų pasitarimas 

 

Zoom 

platforma 

28 d. 9 val. Direktoriaus 

pavaduotojai, direktorė 

Vilija Kepežinskienė, 

direktorė 

Vilija Kepežinskienė, 

direktorė 

13.  Vaikų vasaros stovykla 

„Vasara su tradicine lietuvių 

kultūra“ 

Kovo 11-

osios g. 

108 

28 d.-liepos 2 

d. 8-17 val.  

Iš anksto užsiregistravę 

dalyviai 

Metodininkai, meno 

vadovai, dailininkė 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

14.  Metodinė medžiaga ,,Petrinės“ www.ktkc

.lt 

Facebook 

29 d. Viešas pristatymas Zita Jakinevičienė, 

metodininkė 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

15.  Metodinė medžiaga „Pynimas su 

svareliais” 

www.ktkc

.lt 

Facebook 

30 d. Viešas pristatymas Inga Nėnienė, 

metodininkė 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

16. Vaizdinė metodinė medžiaga 

kalendorinėms šventėms (Tėvo 

d., Devintinės, Antaninės, Gedulo 

ir vilties, Rasos, Petrinės) 

www.ktkc

.lt 

Facebook 

birželio mėn. Viešas pristatymas Eglė Vindašienė, 

metodininkė, 

Beatričė Stanaitytė, 

dailininkė 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

Užsiėmimų ciklas „ Į pagalbą formaliajam ugdymui“ nuotoliniu būdu 

http://www.ktkc.lt/
http://www.ktkc.lt/
http://www.ktkc.lt/
http://www.ktkc.lt/
http://www.ktkc.lt/
http://www.ktkc.lt/
http://www.ktkc.lt/
http://www.ktkc.lt/
http://www.ktkc.lt/
http://www.ktkc.lt/
http://www.ktkc.lt/
http://www.ktkc.lt/
http://www.ktkc.lt/
http://www.ktkc.lt/


16.  Edukacinis užsiėmimas 

„Lietuviški vasaros ženklai. 

Vasaros saulėgrąža. Rasos‘‘ 

Zoom 

platforma 

Iš anksto 

užsiregistravę 

pradinio 

ugdymo vaikai 

Registracija kultūros 

paso sistemoje 
https://kulturospasas.e
mokykla.lt/renginiai/re
nginys/6637 

Jurgita Kilikauskienė, 

metodininkė 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui  

17.  Edukacinis užsiėmimas 

„Paukščiai lietuvių tautosakoje ir 

mitologijoje“ 

Zoom 

platforma 

Iš anksto 

užsiregistravę 

1-4 klasių 

mokiniai  

Registracija kultūros 

paso sistemoje 
https://kulturospasas.e
mokykla.lt/renginiai/re
nginys/5679 

Kristina Kliucevičiūtė- 

Mikulskienė, 

metodininkė 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui  

 

18.  Edukacinis užsiėmimas 

„Paukščiai lietuvių tautosakoje ir 

mitologijoje“ 

Zoom 

platforma 

Iš anksto 

užsiregistravę 

1-4 klasių 

mokiniai  

Registracija el.p. 

kristina.kliuceviciute@

ktkc.lt, mob. 

862261775 

Kristina Kliucevičiūtė- 

Mikulskienė, 

metodininkė 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui  

 

19.  Edukacinis užsiėmimas 

„Gyvybės medis karpiniuose‘‘ 

Zoom 

platforma 

Iš anksto 

užsiregistravę 

1-4 klasių 

mokiniai  

Registracija el.p. 

egle.vindasiene@ktkc.l

t, tel. 867936715 

 

Eglė Vindašienė, 

metodininkė 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui  

 

20.  Edukacinis užsiėmimas 

,,Tradicinės popieriaus 

užuolaidėlės“ 

 

Zoom 

platform 

Iš anksto 

užsiregistravę 

vaikai, 

jaunimas, 

suaugusieji 

Registracija el.p. 

egle.vindasiene@ktk.lt 

tel. 867936715 

 

Eglė Vindašienė, 

metodininkė 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui  

 

21.  Edukacinis užsiėmimas „Baltų 

ženklai”  

Zoom 

platforma 

Iš anksto 

užsiregistravę 

1-4 kl.,  5-8 kl. 

mokiniai  

Registracija el.p. 

egle.vindasiene@ktk.lt 

tel. 867936715 

 

Eglė Vindašienė, 

metodininkė 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui  

 

22.   Edukacinis užsiėmimas 

„Šiaudiniai dirbiniai. Rugelio 

kelias”   

Zoom 

platforma 

Iš anksto 

užsiregistravę 

ikimokyklinio, 

priešmokyklin

io, pradinio 

ugdymo vaikai 

Registracija el.p. 

jurgita.kilikauski 

ene@ktkc.lt, tel. 

867329741 arba 

https://forms.gle/ 

kyrwz5v1nmLxh fAT7 

Jurgita Kilikauskienė, 

metodininkė 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui  

23.  Edukacinis užsiėmimas 

„Lietuviški vasaros ženklai. 

Vasaros saulėgrąža. Rasos” 

Zoom 

platforma 

Iš anksto 

užsiregistravę 

ikimokyklinio, 

priešmokyklin

io, pradinio 

ugdymo vaikai 

Registracija el.paštu 

jurgita.kilikauski 

ene@ktkc.lt, tel. 

867329741 arba 

https://forms.gle/ 

kyrwz5v1nmLxh fAT 

Jurgita Kilikauskienė, 

metodininkė 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui  

https://kulturospasas.emokykla.lt/renginiai/renginys/6637
https://kulturospasas.emokykla.lt/renginiai/renginys/6637
https://kulturospasas.emokykla.lt/renginiai/renginys/6637
https://kulturospasas.emokykla.lt/renginiai/renginys/5679
https://kulturospasas.emokykla.lt/renginiai/renginys/5679
https://kulturospasas.emokykla.lt/renginiai/renginys/5679


24.  Edukacinis užsiėmimas “Kai 

senieji daiktai prabyla” 

 

Zoom 

platform 

 

Iš anksto 

užsiregistravę 

ikimokyklinio, 

priešmokyklin

io, pradinio 

ugdymo vaikai 

Registracija e.p. 

zita.jakineviciene@ktk

c .lt tel. 867936783 

Zita Jakinevičienė, 

metodininkė 

 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui  

 

PARODOS 

25.  Karpinių paroda „Iškarpyti 

matymai ir regėjimai“, autorė 

Rasa Rainienė (Jonava) 

I a. ir 

virtuali 

galerija 

05-06 mėn. Viešas renginys Inga Nėnienė, Eglė 

Vindašienė, 

metodininkės 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

26.  Juostų paroda „Ženklų dermė“, 

autorės - tautodailininkių grupė.  

II a. ir 

virtuali 

galerija 

05-06 mėn. Viešas renginys Inga Nėnienė, Eglė 

Vindašienė, 

metodininkės 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

 
Ugdomoji priežiūra: 
Ugdymo proceso stebėsena ir analizė: studijų/ansamblių užsiėmimų veiklos kokybės virtualioje aplinkoje gerinimas 

Mokytojų ir administracijos pasitarimai kiekvieną ketvirtadienį 13.00-13.30 val. Zoom platformoje 

 

Kviečiame registruotis 

● vaikų ir jaunimo teatrus  dalyvauti XI Kauno turo vaikų ir jaunimo teatrų apžiūroje – šventėje „ŠIMTAKOJIS-2021“. Registracija į Kauno turo apžiūrą  el. 

p. vaida.kasparaviciene@ktkc.lt  iki 2021 m. rugsėjo 3 d. Informacija: www.ktkc.lt, tel. 8 673 29 769, kreiptis į direktoriaus pavaduotoją ugdymui Vaidą 

Kasparavičienę. 

 

 


